
Horaires valables du
28 juillet au 8 août 2024

CAMBRAI
Jardin Public

ABSCON

Val’JO2024

ONNAING
Eglise

DENAIN
VALENCIENNES
MARLY



Cambrai - Jardin Public <> Onnaing - Eglise ©  FloTransport -
Reproduction interditVal’JO2024

Onnaing - Eglise 

11 novembre
Onnaing

Sorbiers
Marly

Victor Hugo
MarlyStade

Valenciennes

Cinéma
Valenciennes

24 juillet 1712
Denain

C. Commercial
Denain

Marquette
Abscon

Gare
Cambrai

Cambrai - Jardin Public 



HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI DU 28/07 AU 08/08/2024
Onnaing - Eglise 5:45 6:28 7:00 7:32 8:04 8:36 9:08 9:51 10:34 11:17 12:00 12:32 13:04 13:36 14:08 14:51 15:34 16:06
Onnaing - 11 novembre 5:47 6:30 7:02 7:34 8:06 8:38 9:10 9:53 10:36 11:19 12:02 12:34 13:06 13:38 14:10 14:53 15:36 16:08
Marly - Sorbiers 5:54 6:37 7:09 7:41 8:13 8:45 9:17 10:00 10:43 11:26 12:09 12:41 13:13 13:45 14:17 15:00 15:43 16:15
Marly - Victor Hugo 5:59 6:42 7:14 7:46 8:18 8:50 9:22 10:05 10:48 11:31 12:14 12:46 13:18 13:50 14:22 15:05 15:48 16:20
Valenciennes - Stade 6:02 6:45 7:17 7:49 8:21 8:53 9:25 10:08 10:51 11:34 12:17 12:49 13:21 13:53 14:25 15:08 15:51 16:23
Valenciennes - Cinéma 6:04 6:47 7:19 7:51 8:23 8:55 9:27 10:10 10:53 11:36 12:19 12:51 13:23 13:55 14:27 15:10 15:53 16:25
Denain - 24 juillet 1712 6:14 6:57 7:29 8:01 8:33 9:05 9:37 10:20 11:03 11:46 12:29 13:01 13:33 14:05 14:37 15:20 16:03 16:35
Denain - C. Commercial 6:15 6:58 7:30 8:02 8:34 9:06 9:38 10:21 11:04 11:47 12:30 13:02 13:34 14:06 14:38 15:21 16:04 16:36
Abscon - Marquette 6:23 7:06 7:38 8:10 8:42 9:14 9:46 10:29 11:12 11:55 12:38 13:10 13:42 14:14 14:46 15:29 16:12 16:44
Cambrai - Gare 6:41 7:24 7:56 8:28 9:00 9:32 10:04 10:47 11:30 12:13 12:56 13:28 14:00 14:32 15:04 15:47 16:30 17:02
Cambrai - Jardin Public 6:43 7:26 7:58 8:30 9:02 9:34 10:06 10:49 11:32 12:15 12:58 13:30 14:02 14:34 15:06 15:49 16:32 17:04

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI DU 28/07 AU 08/08/2024
Cambrai - Jardin Public 6:50 7:33 8:05 8:37 9:09 9:41 10:13 10:56 11:39 12:22 13:05 13:37 14:09 14:41 15:13 15:56 16:39 17:11
Cambrai - Gare 6:52 7:35 8:07 8:39 9:11 9:43 10:15 10:58 11:41 12:24 13:07 13:39 14:11 14:43 15:15 15:58 16:41 17:13
Abscon - Marquette 7:09 7:52 8:24 8:56 9:28 10:00 10:32 11:15 11:58 12:41 13:24 13:56 14:28 15:00 15:32 16:15 16:58 17:30
Denain - C. Commercial 7:18 8:01 8:33 9:05 9:37 10:09 10:41 11:24 12:07 12:50 13:33 14:05 14:37 15:09 15:41 16:24 17:07 17:39
Denain - 24 juillet 1712 7:19 8:02 8:34 9:06 9:38 10:10 10:42 11:25 12:08 12:51 13:34 14:06 14:38 15:10 15:42 16:25 17:08 17:40
Valenciennes - Cinéma 7:28 8:11 8:43 9:15 9:47 10:19 10:51 11:34 12:17 13:00 13:43 14:15 14:47 15:19 15:51 16:34 17:17 17:49
Valenciennes - Stade 7:30 8:13 8:45 9:17 9:49 10:21 10:53 11:36 12:19 13:02 13:45 14:17 14:49 15:21 15:53 16:36 17:19 17:51
Marly - Victor Hugo 7:34 8:17 8:49 9:21 9:53 10:25 10:57 11:40 12:23 13:06 13:49 14:21 14:53 15:25 15:57 16:40 17:23 17:55
Marly - Sorbiers 7:39 8:22 8:54 9:26 9:58 10:30 11:02 11:45 12:28 13:11 13:54 14:26 14:58 15:30 16:02 16:45 17:28 18:00
Onnaing - 11 novembre 7:46 8:29 9:01 9:33 10:05 10:37 11:09 11:52 12:35 13:18 14:01 14:33 15:05 15:37 16:09 16:52 17:35 18:07
Onnaing - Eglise 7:48 8:31 9:03 9:35 10:07 10:39 11:11 11:54 12:37 13:20 14:03 14:35 15:07 15:39 16:11 16:54 17:37 18:09



Onnaing - Eglise
Onnaing - 11 novembre
Marly - Sorbiers
Marly - Victor Hugo
Valenciennes - Stade
Valenciennes - Cinéma
Denain - 24 juillet 1712
Denain - C. Commercial
Abscon - Marquette
Cambrai - Gare
Cambrai - Jardin Public

Cambrai - Jardin Public
Cambrai - Gare
Abscon - Marquette
Denain - C. Commercial
Denain - 24 juillet 1712
Valenciennes - Cinéma
Valenciennes - Stade
Marly - Victor Hugo
Marly - Sorbiers
Onnaing - 11 novembre
Onnaing - Eglise

16:38 17:10 17:42 18:14 18:57 19:40 20:23 21:06 23:16
16:40 17:12 17:44 18:16 18:59 19:42 20:25 21:08 23:18
16:47 17:19 17:51 18:23 19:06 19:49 20:32 21:15 23:25
16:52 17:24 17:56 18:28 19:11 19:54 20:37 21:20 23:30
16:55 17:27 17:59 18:31 19:14 19:57 20:40 21:23 23:33
16:57 17:29 18:01 18:33 19:16 19:59 20:42 21:25 23:35
17:07 17:39 18:11 18:43 19:26 20:09 20:52 21:35 23:45
17:08 17:40 18:12 18:44 19:27 20:10 20:53 21:36 23:46
17:16 17:48 18:20 18:52 19:35 20:18 21:01 21:44 23:54
17:34 18:06 18:38 19:10 19:53 20:36 21:19 22:02 0:12
17:36 18:08 18:40 19:12 19:55 20:38 21:21 22:04 0:14

17:43 18:15 18:47 19:19 20:0220:45 21:28 22:11 0:21
17:45 18:17 18:49 19:21 20:04 20:47 21:30 22:13 0:23
18:02 18:34 19:06 19:38 20:21 21:04 21:47 22:30 0:40
18:11 18:43 19:15 19:47 20:30 21:13 21:56 22:39 0:49
18:12 18:44 19:16 19:48 20:31 21:14 21:57 22:40 0:50
18:21 18:53 19:25 19:57 20:40 21:23 22:06 22:49 0:59
18:23 18:55 19:27 19:59 20:42 21:25 22:08 22:51 1:01
18:27 18:59 19:31 20:03 20:46 21:29 22:12 22:55 1:05
18:32 19:04 19:36 20:08 20:51 21:34 22:17 23:00 1:10
18:39 19:11 19:43 20:15 20:58 21:41 22:24 23:07 1:17
18:41 19:13 19:45 20:17 21:00 21:43 22:26 23:09 1:19



HORAIRES DU SAMEDI DU 28/07 AU 08/08/2024
Onnaing - Eglise 5:40 6:12 6:44 7:10 7:36 8:02 8:28 8:54 9:26 9:58 10:30 11:02 11:34 12:06 12:32 12:58 13:24 13:50
Onnaing - 11 novembre 5:42 6:14 6:46 7:12 7:38 8:04 8:30 8:56 9:28 10:00 10:32 11:04 11:36 12:08 12:34 13:00 13:26 13:52
Marly - Sorbiers 5:49 6:21 6:53 7:19 7:45 8:11 8:37 9:03 9:35 10:07 10:39 11:11 11:43 12:15 12:41 13:07 13:33 13:59
Marly - Victor Hugo 5:54 6:26 6:58 7:24 7:50 8:16 8:42 9:08 9:40 10:12 10:44 11:16 11:48 12:20 12:46 13:12 13:38 14:04
Valenciennes - Stade 5:57 6:29 7:01 7:27 7:53 8:19 8:45 9:11 9:43 10:15 10:47 11:19 11:51 12:23 12:49 13:15 13:41 14:07
Valenciennes - Cinéma 5:59 6:31 7:03 7:29 7:55 8:21 8:47 9:13 9:45 10:17 10:49 11:21 11:53 12:25 12:51 13:17 13:43 14:09
Denain - 24 juillet 1712 6:09 6:41 7:13 7:39 8:05 8:31 8:57 9:23 9:55 10:27 10:59 11:31 12:03 12:35 13:01 13:27 13:53 14:19
Denain - C. Commercial 6:10 6:42 7:14 7:40 8:06 8:32 8:58 9:24 9:56 10:28 11:00 11:32 12:04 12:36 13:02 13:28 13:54 14:20
Abscon - Marquette 6:18 6:50 7:22 7:48 8:14 8:40 9:06 9:32 10:04 10:36 11:08 11:40 12:12 12:44 13:10 13:36 14:02 14:28
Cambrai - Gare 6:36 7:08 7:40 8:06 8:32 8:58 9:24 9:50 10:22 10:54 11:26 11:58 12:30 13:02 13:28 13:54 14:20 14:46
Cambrai - Jardin Public 6:38 7:10 7:42 8:08 8:34 9:00 9:26 9:52 10:24 10:56 11:28 12:00 12:32 13:04 13:30 13:56 14:22 14:48

HORAIRES DU SAMEDI DU 28/07 AU 08/08/2024
Cambrai - Jardin Public 6:45 7:17 7:49 8:15 8:41 9:07 9:33 9:59 10:31 11:03 11:35 12:07 12:39 13:11 13:37 14:03 14:29 14:55
Cambrai - Gare 6:47 7:19 7:51 8:17 8:43 9:09 9:35 10:01 10:33 11:05 11:37 12:09 12:41 13:13 13:39 14:05 14:31 14:57
Abscon - Marquette 7:04 7:36 8:08 8:34 9:00 9:26 9:52 10:18 10:50 11:22 11:54 12:26 12:58 13:30 13:56 14:22 14:48 15:14
Denain - C. Commercial 7:13 7:45 8:17 8:43 9:09 9:35 10:01 10:27 10:59 11:31 12:03 12:35 13:07 13:39 14:05 14:31 14:57 15:23
Denain - 24 juillet 1712 7:14 7:46 8:18 8:44 9:10 9:36 10:02 10:28 11:00 11:32 12:04 12:36 13:08 13:40 14:06 14:32 14:58 15:24
Valenciennes - Cinéma 7:23 7:55 8:27 8:53 9:19 9:45 10:11 10:37 11:09 11:41 12:13 12:45 13:17 13:49 14:15 14:41 15:07 15:33
Valenciennes - Stade 7:25 7:57 8:29 8:55 9:21 9:47 10:13 10:39 11:11 11:43 12:15 12:47 13:19 13:51 14:17 14:43 15:09 15:35
Marly - Victor Hugo 7:29 8:01 8:33 8:59 9:25 9:51 10:17 10:43 11:15 11:47 12:19 12:51 13:23 13:55 14:21 14:47 15:13 15:39
Marly - Sorbiers 7:34 8:06 8:38 9:04 9:30 9:56 10:22 10:48 11:20 11:52 12:24 12:56 13:28 14:00 14:26 14:52 15:18 15:44
Onnaing - 11 novembre 7:41 8:13 8:45 9:11 9:37 10:03 10:29 10:55 11:27 11:59 12:31 13:03 13:35 14:07 14:33 14:59 15:25 15:51
Onnaing - Eglise 7:43 8:15 8:47 9:13 9:39 10:05 10:31 10:57 11:29 12:01 12:33 13:05 13:37 14:09 14:35 15:01 15:27 15:53



Onnaing - Eglise
Onnaing - 11 novembre
Marly - Sorbiers
Marly - Victor Hugo
Valenciennes - Stade
Valenciennes - Cinéma
Denain - 24 juillet 1712
Denain - C. Commercial
Abscon - Marquette
Cambrai - Gare
Cambrai - Jardin Public

Cambrai - Jardin Public
Cambrai - Gare
Abscon - Marquette
Denain - C. Commercial
Denain - 24 juillet 1712
Valenciennes - Cinéma
Valenciennes - Stade
Marly - Victor Hugo
Marly - Sorbiers
Onnaing - 11 novembre
Onnaing - Eglise

14:16 14:42 15:08 15:34 16:00 16:26 16:52 17:18 17:44 18:10 18:36 19:02 19:34 20:0620:38 21:10 22:15 23:20
14:18 14:44 15:10 15:36 16:02 16:28 16:54 17:20 17:46 18:12 18:38 19:04 19:36 20:08 20:40 21:12 22:17 23:22
14:25 14:51 15:17 15:43 16:09 16:35 17:01 17:27 17:53 18:19 18:45 19:11 19:43 20:15 20:47 21:19 22:24 23:29
14:30 14:56 15:22 15:48 16:14 16:40 17:06 17:32 17:58 18:24 18:50 19:16 19:48 20:20 20:52 21:24 22:29 23:34
14:33 14:59 15:25 15:51 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:27 18:53 19:19 19:51 20:23 20:55 21:27 22:32 23:37
14:35 15:01 15:27 15:53 16:19 16:45 17:11 17:37 18:03 18:29 18:55 19:21 19:53 20:25 20:57 21:29 22:34 23:39
14:45 15:11 15:37 16:03 16:29 16:55 17:21 17:47 18:13 18:39 19:05 19:31 20:03 20:35 21:07 21:39 22:44 23:49
14:46 15:12 15:38 16:04 16:30 16:56 17:22 17:48 18:14 18:40 19:06 19:32 20:04 20:36 21:08 21:40 22:45 23:50
14:54 15:20 15:46 16:12 16:38 17:04 17:30 17:56 18:22 18:48 19:14 19:40 20:12 20:44 21:16 21:48 22:53 23:58
15:12 15:38 16:04 16:30 16:56 17:22 17:48 18:14 18:40 19:06 19:32 19:58 20:30 21:02 21:34 22:06 23:11 0:16
15:14 15:40 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:16 18:42 19:08 19:34 20:00 20:32 21:04 21:36 22:08 23:13 0:18

15:21 15:47 16:13 16:39 17:05 17:31 17:57 18:23 18:49 19:15 19:41 20:0720:39 21:11 21:43 22:15 23:20 0:25
15:23 15:49 16:15 16:41 17:07 17:33 17:59 18:25 18:51 19:17 19:43 20:09 20:41 21:13 21:45 22:17 23:22 0:27
15:40 16:06 16:32 16:58 17:24 17:50 18:16 18:42 19:08 19:34 20:00 20:26 20:58 21:30 22:02 22:34 23:39 0:44
15:49 16:15 16:41 17:07 17:33 17:59 18:25 18:51 19:17 19:43 20:09 20:35 21:07 21:39 22:11 22:43 23:48 0:53
15:50 16:16 16:42 17:08 17:34 18:00 18:26 18:52 19:18 19:44 20:10 20:36 21:08 21:40 22:12 22:44 23:49 0:54
15:59 16:25 16:51 17:17 17:43 18:09 18:35 19:01 19:27 19:53 20:19 20:45 21:17 21:49 22:21 22:53 23:58 1:03
16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:11 18:37 19:03 19:29 19:55 20:21 20:47 21:19 21:51 22:23 22:55 0:00 1:05
16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:15 18:41 19:07 19:33 19:59 20:25 20:51 21:23 21:55 22:27 22:59 0:04 1:09
16:10 16:36 17:02 17:28 17:54 18:20 18:46 19:12 19:38 20:04 20:30 20:56 21:28 22:00 22:32 23:04 0:09 1:14
16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:27 18:53 19:19 19:45 20:11 20:37 21:03 21:35 22:07 22:39 23:11 0:16 1:21
16:19 16:45 17:11 17:37 18:03 18:29 18:55 19:21 19:47 20:13 20:39 21:05 21:37 22:09 22:41 23:13 0:18 1:23



HORAIRES DU DIMANCHE ET JF DU 28/07 AU 08/08/2024
Onnaing - Eglise 6:55 7:21 7:47 8:13 8:39 9:05 9:37 10:09 10:41 11:13 11:45 12:11 12:37 13:03 13:29 13:55 14:21 14:47
Onnaing - 11 novembre 6:57 7:23 7:49 8:15 8:41 9:07 9:39 10:11 10:43 11:15 11:47 12:13 12:39 13:05 13:31 13:57 14:23 14:49
Marly - Sorbiers 7:04 7:30 7:56 8:22 8:48 9:14 9:46 10:18 10:50 11:22 11:54 12:20 12:46 13:12 13:38 14:04 14:30 14:56
Marly - Victor Hugo 7:09 7:35 8:01 8:27 8:53 9:19 9:51 10:23 10:55 11:27 11:59 12:25 12:51 13:17 13:43 14:09 14:35 15:01
Valenciennes - Stade 7:12 7:38 8:04 8:30 8:56 9:22 9:54 10:26 10:58 11:30 12:02 12:28 12:54 13:20 13:46 14:12 14:38 15:04
Valenciennes - Cinéma 7:14 7:40 8:06 8:32 8:58 9:24 9:56 10:28 11:00 11:32 12:04 12:30 12:56 13:22 13:48 14:14 14:40 15:06
Denain - 24 juillet 1712 7:24 7:50 8:16 8:42 9:08 9:34 10:06 10:38 11:10 11:42 12:14 12:40 13:06 13:32 13:58 14:24 14:50 15:16
Denain - C. Commercial 7:25 7:51 8:17 8:43 9:09 9:35 10:07 10:39 11:11 11:43 12:15 12:41 13:07 13:33 13:59 14:25 14:51 15:17
Abscon - Marquette 7:33 7:59 8:25 8:51 9:17 9:43 10:15 10:47 11:19 11:51 12:23 12:49 13:15 13:41 14:07 14:33 14:59 15:25
Cambrai - Gare 7:51 8:17 8:43 9:09 9:35 10:01 10:33 11:05 11:37 12:09 12:41 13:07 13:33 13:59 14:25 14:51 15:17 15:43
Cambrai - Jardin Public 7:53 8:19 8:45 9:11 9:37 10:03 10:35 11:07 11:39 12:11 12:43 13:09 13:35 14:01 14:27 14:53 15:19 15:45

HORAIRES DU DIMANCHE ET JF DU 28/07 AU 08/08/2024
Cambrai - Jardin Public 8:00 8:26 8:52 9:18 9:44 10:10 10:42 11:14 11:46 12:18 12:50 13:16 13:42 14:08 14:34 15:00 15:26 15:52
Cambrai - Gare 8:02 8:28 8:54 9:20 9:46 10:12 10:44 11:16 11:48 12:20 12:52 13:18 13:44 14:10 14:36 15:02 15:28 15:54
Abscon - Marquette 8:19 8:45 9:11 9:37 10:03 10:29 11:01 11:33 12:05 12:37 13:09 13:35 14:01 14:27 14:53 15:19 15:45 16:11
Denain - C. Commercial 8:28 8:54 9:20 9:46 10:12 10:38 11:10 11:42 12:14 12:46 13:18 13:44 14:10 14:36 15:02 15:28 15:54 16:20
Denain - 24 juillet 1712 8:29 8:55 9:21 9:47 10:13 10:39 11:11 11:43 12:15 12:47 13:19 13:45 14:11 14:37 15:03 15:29 15:55 16:21
Valenciennes - Cinéma 8:38 9:04 9:30 9:56 10:22 10:48 11:20 11:52 12:24 12:56 13:28 13:54 14:20 14:46 15:12 15:38 16:04 16:30
Valenciennes - Stade 8:40 9:06 9:32 9:58 10:24 10:50 11:22 11:54 12:26 12:58 13:30 13:56 14:22 14:48 15:14 15:40 16:06 16:32
Marly - Victor Hugo 8:44 9:10 9:36 10:02 10:28 10:54 11:26 11:58 12:30 13:02 13:34 14:00 14:26 14:52 15:18 15:44 16:10 16:36
Marly - Sorbiers 8:49 9:15 9:41 10:07 10:33 10:59 11:31 12:03 12:35 13:07 13:39 14:05 14:31 14:57 15:23 15:49 16:15 16:41
Onnaing - 11 novembre 8:56 9:22 9:48 10:14 10:40 11:06 11:38 12:10 12:42 13:14 13:46 14:12 14:38 15:04 15:30 15:56 16:22 16:48
Onnaing - Eglise 8:58 9:24 9:50 10:16 10:42 11:08 11:40 12:12 12:44 13:16 13:48 14:14 14:40 15:06 15:32 15:58 16:24 16:50



Onnaing - Eglise
Onnaing - 11 novembre
Marly - Sorbiers
Marly - Victor Hugo
Valenciennes - Stade
Valenciennes - Cinéma
Denain - 24 juillet 1712
Denain - C. Commercial
Abscon - Marquette
Cambrai - Gare
Cambrai - Jardin Public

Cambrai - Jardin Public
Cambrai - Gare
Abscon - Marquette
Denain - C. Commercial
Denain - 24 juillet 1712
Valenciennes - Cinéma
Valenciennes - Stade
Marly - Victor Hugo
Marly - Sorbiers
Onnaing - 11 novembre
Onnaing - Eglise

15:13 15:39 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:15 18:41 19:07 19:39 20:11 20:43 21:15 21:47 22:19 22:51
15:15 15:41 16:07 16:33 16:59 17:25 17:51 18:17 18:43 19:09 19:41 20:13 20:45 21:17 21:49 22:21 22:53
15:22 15:48 16:14 16:40 17:06 17:32 17:58 18:24 18:50 19:16 19:48 20:20 20:52 21:24 21:56 22:28 23:00
15:27 15:53 16:19 16:45 17:11 17:37 18:03 18:29 18:55 19:21 19:53 20:25 20:57 21:29 22:01 22:33 23:05
15:30 15:56 16:22 16:48 17:14 17:40 18:06 18:32 18:58 19:24 19:56 20:28 21:00 21:32 22:04 22:36 23:08
15:32 15:58 16:24 16:50 17:16 17:42 18:08 18:34 19:00 19:26 19:58 20:30 21:02 21:34 22:06 22:38 23:10
15:42 16:08 16:34 17:00 17:26 17:52 18:18 18:44 19:10 19:36 20:08 20:40 21:12 21:44 22:16 22:48 23:20
15:43 16:09 16:35 17:01 17:27 17:53 18:19 18:45 19:11 19:37 20:09 20:41 21:13 21:45 22:17 22:49 23:21
15:51 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:27 18:53 19:19 19:45 20:17 20:49 21:21 21:53 22:25 22:57 23:29
16:09 16:35 17:01 17:27 17:53 18:19 18:45 19:11 19:37 20:03 20:35 21:07 21:39 22:11 22:43 23:15 23:47
16:11 16:37 17:03 17:29 17:55 18:21 18:47 19:13 19:39 20:0520:37 21:09 21:41 22:13 22:45 23:17 23:49

16:18 16:44 17:10 17:36 18:02 18:28 18:54 19:20 19:46 20:12 20:44 21:16 21:48 22:20 22:52 23:24 23:56
16:20 16:46 17:12 17:38 18:04 18:30 18:56 19:22 19:48 20:14 20:46 21:18 21:50 22:22 22:54 23:26 23:58
16:37 17:03 17:29 17:55 18:21 18:47 19:13 19:39 20:05 20:31 21:03 21:35 22:07 22:39 23:11 23:43 0:15
16:46 17:12 17:38 18:04 18:30 18:56 19:22 19:48 20:14 20:40 21:12 21:44 22:16 22:48 23:20 23:52 0:24
16:47 17:13 17:39 18:05 18:31 18:57 19:23 19:49 20:15 20:41 21:13 21:45 22:17 22:49 23:21 23:53 0:25
16:56 17:22 17:48 18:14 18:40 19:06 19:32 19:58 20:24 20:50 21:22 21:54 22:26 22:58 23:30 0:02 0:34
16:58 17:24 17:50 18:16 18:42 19:08 19:34 20:00 20:26 20:52 21:24 21:56 22:28 23:00 23:32 0:04 0:36
17:02 17:28 17:54 18:20 18:46 19:12 19:38 20:04 20:30 20:56 21:28 22:00 22:32 23:04 23:36 0:08 0:40
17:07 17:33 17:59 18:25 18:51 19:17 19:43 20:09 20:35 21:01 21:33 22:05 22:37 23:09 23:41 0:13 0:45
17:14 17:40 18:06 18:32 18:58 19:24 19:50 20:16 20:42 21:08 21:40 22:12 22:44 23:16 23:48 0:20 0:52
17:16 17:42 18:08 18:34 19:00 19:26 19:52 20:18 20:44 21:10 21:42 22:14 22:46 23:18 23:50 0:22 0:54



Bien voyager tranquillement
à bord

Il est conseillé de ce rendre
quelques minutes à l’avance de

l’heure indiqué
Les horaires évoluent selon les

conditions de circulation
Consulter régulièrement la page

de l’infos trafic sur notre site
internet

Prévenir le conducteur ou la
conductrice (uniquement les

arrêts où il a plusieurs lignes qui
désert)

Passer votre Flo’Pass à chaque
montée à bord (même en

correspondance)



Rejoignez nous
sur les réseaux sociaux !

X (ex Twitter)

Site Internet

Instagram

Threads

https://seal.transport-manager.net/flosouris_yt/

https://twitter.com/FloTransport_TM

https://www.instagram.com/flotransport.tm/

https://www.threads.net/@flotransport.tm

https://www.threads.net/@flotransport.tm
https://seal.transport-manager.net/flosouris_yt/
https://twitter.com/FloTransport_TM
https://www.instagram.com/flotransport.tm/
https://www.threads.net/@flotransport.tm

